
 

СУМСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ – 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ 

 

Н А К А З 

 

29.03.2024 м. Суми    № 46 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників Центру 

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 із змінами, внесеними наказом 

Міністерства освіти і науки України від 23.12.2022 № 1169, на підставі рішення 

атестаційної комісії Центру (протокол засідання від 26.03.2024 року № 5 ). 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Присвоїти з 26.03.2024 року кваліфікаційну категорію «спеціаліст І 

категорії»; 

1.1. методисту Центру Южакову Є.Є.; 

1.2. методисту Центру Ісаєвій Т.О.; 

1.3. методисту Центру Кучмистій Ю.М.; 

2. Присвоїти з 26.03.2024 року кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ 

категорії» методисту Центру Сурган О.В. 

3. Підтвердити з 26.03.2024 року відповідність займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»: 

3.1. методисту Центру Марченко Ю.В.; 

3.2. методисту Центру Подгорній Т.В. 

4. Підтвердити з 26.03.2024 року відповідність займаній посаді та раніше 

присвоєному педагогічному званню «керівник гуртка-методист» керівнику 

гуртків Лисак Г.Г. 

5. Підтвердити з 26.03.2024 року відповідність займаній посаді та встановити 

12-й тарифний розряд: 

5.1. керівнику гуртків Центру Кучмистій Ю.М.; 

5.2. керівнику гуртків Центру Сурган О.В.; 

5.3. керівнику гуртків Центру Мартинчук К.І.; 

5.4. керівнику гуртків Центру П’ятаченку С.В.; 

5.5. керівнику гуртків Центру Гайденко Н.О.; 

5.6. керівнику гуртків Центру Нянькіній Т.В.; 

5.7. керівнику гуртків Центру Зиковій Л.І.; 



5.8. керівнику гуртків Центру Морі О.В.; 

5.9. керівнику гуртків Центру Причиненко Ю.В.; 

5.10. керівнику гуртків Центру Сафоновій О.О.; 

5.11. керівнику гуртків Центру Темченко Л.Г.; 

5.12. керівнику гуртків Центру Пушкаловій Н.С.; 

5.13. керівнику гуртків Центру Южаковій А.С.; 

5.14. керівнику гуртків Центру Владимировій В.М.; 

5.15. керівнику гуртків Центру Дунь М.В.; 

5.16. керівнику гуртків Центру Лисак Г.Г.; 

5.17. керівнику гуртків Центру Ащеуловій О.В.; 

5.18. керівнику гуртків Центру Семиліт А.C.; 

5.19. керівнику гуртків Центру Горшеніній С.П.; 

5.20. керівнику гуртків Центру Кудінову В.Д.; 

5.21. керівнику гуртків Центру Нефедченку В.Ф.; 

5.22. керівнику гуртків Центру Кириленко Н.І.; 

5.23. керівнику гуртків Центру Олеху А.П.; 

5.24. керівнику гуртків Центру Герман В.В. 

6. Підтвердити з 26.03.2024 року відповідність займаній посаді та встановити 

12-й тарифний розряд 

6.1. акомпаніатору Центру Сафоновій О.О.; 

6.2. акомпаніатору Центру Дунь М.В. 

7. Бухгалтерії Центру здійснювати оплату праці педагогічних працівників 

згідно з рішенням атестаційної комісії з дня її засідання з 26.03.2024 р. 

8. Секретарю атестаційної комісії Сьомі С.О. ознайомити педагогічних 

працівників, які атестувалися у 2023-2024 навчальному році з наказом під 

підпис.  

9. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Центру 

Бондар Л.М. 

 

 

 

Директор        Лариса ТИХЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


